

长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202404050002-1

采购单位(甲方)：潞州区黄碾镇卫生院

供货服务商(乙方)：长治市晋远通科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：办公 日杂

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	得力(deli) 中性笔0.5mm签字笔6600es 黑水笔水性笔签字笔				
品目	圆珠笔	品牌	得力(deli)		
产品型号	6600ES				
单价(元)	1.00	数量(个)	240	小计(元)	240.00
服务保障：原厂保修，正品保证					
商品名称	奥克斯(AUX) 电暖器 电热油汀 2500瓦 15片NSC-250-15A3				
品目	取暖器	品牌	奥克斯(AUX)		
产品型号	NSC-250-15A3				
单价(元)	435.00	数量(台)	2	小计(元)	870.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	申士(SNSIR) A5 党员笔记本90页/本				
品目	PU/PVC笔记本	品牌	申士(SNSIR)		
产品型号	A5				
单价(元)	15.00	数量(本)	14	小计(元)	210.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	康百 别针党徽 团徽 加厚型 为人民服务党徽 旗形无字 DH-02/只				
品目	标牌	品牌	康百		
产品型号	DH-02				
单价(元)	3.00	数量(个)	30	小计(元)	90.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 语音型计算器 1526ES/台				
品目	桌面型/语音型	品牌	得力(deli)		
产品型号	1526ES				
单价(元)	45.00	数量(台)	1	小计(元)	45.00

服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	公牛(BULL) GN315 四孔 1.8米 4个独立开关插座 排插线板 插板 /个				
品目	插座	品牌	公牛(BULL)		
产品型号	GN315				
单价(元)	55.00	数量(个)	2	小计(元)	110.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 18248 插座 插排 插线板 国标 8位组合孔3米延长线/个				
品目	插座	品牌	得力(deli)		
产品型号	18248				
单价(元)	50.00	数量(个)	2	小计(元)	100.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	中诺 电话机座机 办公家用 双接口 计 免电池 C228				
品目	电话机	品牌	中诺		
产品型号	C228				
单价(元)	55.00	数量(台)	3	小计(元)	165.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	欧普照明(OPPLE) LED节能灯 48cmLED 双色双源圆形吸顶灯				
品目	室内照明灯具	品牌	欧普照明(OPPLE)		
产品型号	48cm LED				
单价(元)	80.00	数量(台)	6	小计(元)	480.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	SATISFY 文件柜锁芯 铁皮柜锁芯P7785/套				
品目	五金工具	品牌	SATISFY		
产品型号	p7785				
单价(元)	20.00	数量(套)	20	小计(元)	400.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	通用锁具(TONYON) 木门通用型 纯铜锁芯、通用型卧室锁芯 7c (含4把钥匙) 单个装				
品目	五金工具	品牌	通用锁具(TONYON)		
产品型号	7cm				
单价(元)	35.00	数量(个)	10	小计(元)	350.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 5609 A4档案盒 资料夹 收纳大塑料文件盒 办公用品 资料盒/个				
品目	档案盒	品牌	得力(deli)		
产品型号	5609				
单价(元)	7.50	数量(个)	20	小计(元)	150.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	德旺 5755 档案盒、A4加厚档案盒、背宽5.5厘米 办公文件盒、办公资料盒 单个装				
品目	档案盒	品牌	德旺		

产品型号	5755				
单价 (元)	6.50	数量 (个)	20	小计 (元)	130.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) A4 加厚牛皮纸档案袋 250g、文件资料袋 单个				
品目	档案夹	品牌	得力(deli)		
产品型号	8384				
单价 (元)	1.00	数量 (个)	50	小计 (元)	50.00
服务保障: 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 0018 回形针 曲别针 100枚/盒				
品目	回形针/大头针	品牌	得力(deli)		
产品型号	0018				
单价 (元)	2.00	数量 (盒)	20	小计 (元)	40.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	正泰 (CHNT) 86型暗装 2+3插座/个				
品目	五金工具	品牌	正泰 (CHNT)		
产品型号	86 型				
单价 (元)	20.00	数量 (个)	5	小计 (元)	100.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	FAST FW150UH无线网卡 150M USB免驱版 无线网卡				
品目	网卡	品牌	FAST		
产品型号	FW150UH				
单价 (元)	50.00	数量 (个)	2	小计 (元)	100.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	星海 装订备用夹 XH-50 中号 50个/盒				
品目	长尾夹/白钢夹/票夹	品牌	星海		
产品型号	XH-50				
单价 (元)	8.00	数量 (盒)	5	小计 (元)	40.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	鸿发 热敏收银纸 80*60MM/卷				
品目	打印标签	品牌	鸿发		
产品型号	80*60MM				
单价 (元)	2.20	数量 (个)	120	小计 (元)	264.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	普联(TP-LINK) TP-WDR7661 AC1900M双频智能无线千兆路由器				
品目	路由器	品牌	普联(TP-LINK)		
产品型号	TP-WDR7661				
单价 (元)	260.00	数量 (台)	1	小计 (元)	260.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	普联(TP-LINK) TL-SG1005M 千兆端口交换机 5口以太网安防监控交换机				

品目	交换机		品牌	普联(TP-LINK)	
产品型号	TL-SG1005M				
单价(元)	85.00	数量(台)	1	小计(元)	85.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	绿联(UGREEN) HDMI转VGA转换器 转换接头/条				
品目	转换器		品牌	绿联(UGREEN)	
产品型号	HDMI转 VGA				
单价(元)	50.00	数量(个)	1	小计(元)	50.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	文龙 大香糊/浆糊/胶水粘性强粘度环保广告用胶水浆糊贴对联1瓶				
品目	胶带/胶水/胶棒		品牌	文龙	
产品型号	350ml				
单价(元)	8.00	数量(桶)	2	小计(元)	16.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 薄型复写纸 蓝色 DL-9376 100张/盒				
品目	复写纸		品牌	得力(deli)	
产品型号	DL-9376				
单价(元)	20.00	数量(盒)	1	小计(元)	20.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 6K经济耐用薄型双面复写纸(25.5*18.5cm) 100张/盒 9375				
品目	复写纸		品牌	得力(deli)	
产品型号	9375				
单价(元)	16.00	数量(盒)	2	小计(元)	32.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 加厚型180ml纸杯 50只装/袋 9569				
品目	水杯		品牌	得力(deli)	
产品型号	9569				
单价(元)	10.00	数量(袋)	10	小计(元)	100.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	科朗鑫盛 A4 装订塑料封皮胶片 200张/包				
品目	装订封面		品牌	科朗鑫盛	
产品型号	A4				
单价(元)	80.00	数量(袋)	2	小计(元)	160.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	JOMARD 财务装订线 凭证装订线 打孔机线 /袋				
品目	打孔机及耗材		品牌	JOMARD	
产品型号	装订线				
单价(元)	16.00	数量(袋)	1	小计(元)	16.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
	明和 无字金边大红灯笼 乔迁挂饰 新年过年灯笼 装饰品婚庆国庆灯笼 开业镇宅户				

商品名称	外灯笼 100#				
品目	场地用灯	品牌	明和		
产品型号	100#				
单价 (元)	100.00	数量 (个)	2	小计 (元)	200.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	金士顿(Kingston) USB3.1 DTEG2 系统投标车载高速优盘 金属U盘读数100MB/s32G				
品目	U盘	品牌	金士顿(Kingston)		
产品型号	DTEG2				
单价 (元)	80.00	数量 (个)	2	小计 (元)	160.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 省力型订书机 订书器 装订20张适用0012钉 0373 /个				
品目	订书机	品牌	得力 (deli)		
产品型号	0373				
单价 (元)	29.00	数量 (个)	1	小计 (元)	29.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	白云 (BAIYUN) 大圆头木把木杆墩布棉线吸水拖把/老式拖布 墩布/个				
品目	拖把	品牌	白云 (BAIYUN)		
产品型号	拖把 拖布				
单价 (元)	15.00	数量 (个)	6	小计 (元)	90.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品合计: 5152.00 (元)		邮费合计: 0.00 (元)		总计: 5152.00 (元)	
补充信息: 无					

注: 本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用, 和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人, 由收货人签收。

甲方指定收货地点: 山西省长治市潞州区, 山西省长治市潞州区黄碾镇卫生院

甲方指定的收货人: 王洁

注: 本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品 (含零件、部件、配件) 的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前, 乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险, 除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的, 但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中, 如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时, 应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后, 应尽快对情况进行评价, 并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货, 经协商无效, 甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式: 账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
自行支付	100.00%	2024-04-25	

供应商开户名称: 长治市晋远通科技有限公司

供应商开户行名称: 长治潞州农村商业银行股份有限公司西街支行

帐号: 457222010300000015311

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款, 每逾期一天, 违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金, 但该违约金累计不超过合同总金额的 5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为, 违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决: 提请仲裁;

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜, 双方可协商签订补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方):

潞州区黄碾镇卫生院

乙方(卖方):

长治市晋远通科技有限公司

(甲方盖章)

(乙方盖章)

地址:

山西省长治市潞州区, 山西省长治市
潞州区黄碾镇卫生院

电话: 18535531155

联系人: 王洁

日期: 2024 年 04 月 06 日

地址:

山西省 长治市 潞州区上党门小区
商业5号楼1层53区

电话: 15635516458

联系人: 李志军

日期: 2024 年 04 月 06 日